
Република Србија 

ОШ ,,Сестре Павловић,, 

Ул. Вука Караџића бр. 27 

Број: 621 

10.09.2018.год. 

БЕЛАНОВИЦА 

 

 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС,, бр. 124/12, 14/2015 и 

68/2015), директор ОШ ,,Сестре Павловић,, у Белановици, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О  ДОДЕЛИ  УГОВОРА  У  ПОСТУПКУ  ЈАВНЕ  НАБАВКЕ  МАЛЕ  ВРЕДНОСТИ 

 

Уговор за јавну набавку лож уља за грејну сезону 2018/2019 за потребе грејања ОШ ,,Сестре 

Павловић,, у Белановици, број 1/2018 додељује се понуђачу Кнез Петрол, Царице Јелене 28, 

11273 Батајница, за понуду број 1234/ЈН од 06.09.2018.године. 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 23.08.2018.године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале 

вредности бр.526/1 , за јавну набавку: Набавка лож уља за потребе грејања ОШ ,,Сестре Павловић у 

Белановици. 

 За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда на Порталу 

јавних набавки и на интернет страни школе дана 28.08.2018.године. 

 До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспеле су четири понуде. 

 Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 

понуда и сачинила извештај о истом. 

 У извештају о стручној оцени понуда бр. 620 од 10.09.2018.год., Комисија за јавне набавке је 

констатовала следеће: 

1) Врста предмета јавне набавке: Добра 

2) Подаци о јавној набавци: 

Редни број јавне набавке: 1/2018 

Предмет јавне набавке: Набавка лож уља за потребе грејања матичне школе за грејну сезону 

2018/2019. 

Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану за плаћање из Плана набавки:             

421224-енергетске услуге. 

Врста поступка јавне набавке из Плана набавки: Поступак мале вредности 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): 1.500.000,00 дин. 

3) Укупан број поднетих понуда: 4 

Назив/име понуђача: 

Благовремене понуде: 

1. НИС а.д., Николе Тесле 34, 32000 Чачак; 

2. Милетић Петрол д.о.о. Марка Краљевића бб, 35000 Јагодина; 

3. Еуро Мотус д.о.о., Војислава Илића 145, 11000 Београд; 

4. Кнез Петрол, Царице Јелене 28, 11273 Батајница 

Неблаговремене понуде: / 

 



4) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: / 

5) Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена: 

 
Рбр. Назив       Назив понуђача Понуђени износ без ПДВ 

1. 

1. 

5.   

6. Кнез Петрол, Царице Јелене 28, 11273 Батајница 

 

 

          1.692.133,33 

2. 

2. 

7.  

8. Милетић Петрол д.о.о. Марка Краљевића бб, 35000 Јагодина; 

 

             

         1.750.000,00 

 

3. 

9.  

10. Еуро Мотус д.о.о., Војислава Илића 145, 11000 Београд; 

11.  

 

1.754.060,00 

2. 

4. 

12.  

13. НИС а.д., Николе Тесле 34, 32000 Чачак; 

 

1.146. 

1.774.920,00 

 

 

 

14. Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: Кнез Петрол, Царице Јелене 28, 

11273 Батајница 

 

 

 

 

Наручилац је прихватио предлог комисије за јавне набавке и донео Одлуку о додели уговора      

којом је уговор о јавној набавци у овом поступку додељен понуђачу: Кнез Петрол, Царице Јелене 28, 

11273 Батајница за понуду број 1234/ЈН од 06.09.2018.године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОУКА  О  ПРАВНОМ  ЛЕКУ: 

Против ове одлуке се може поднети захтев за заштиту права у року од пет дана од дана објављивања 

одлуке на Порталу јавних набaвки. Захтев за заштиту права се подноси Наручиоцу а копија се 

истовремено доставља Републичкој комисији. 

 

 

 

 

 

            Директор школе 

         __________________ 

            Дејан Станојевић 



 

 

 


